Processo de Licitações e Compras Nº 50/2023

Dispensa de Licitação: 36/2023

EXTRATO DE COMPRA

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL AT & ST LTDA – CNPJ: 02.163.223/0001-03

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  Aquisição de copos de água mineral,  conforme especificação e quantidade descrita  em
Termo de Referência, para atender as necessidades do Legislativo Municipal.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 - Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 646,00 (seiscentos e quarenta e seis reais).

Tremembé, 22 de junho de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

RICARDO ALEXANDRE

DE

TOLEDO:26483430833

Assinado de forma digital por

RICARDO ALEXANDRE DE

TOLEDO:26483430833

Dados: 2023.06.22 11:12:00

-03'00'

	Processo de Licitações e Compras Nº 50/2023
	EXTRATO DE COMPRA
	CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL AT & ST LTDA – CNPJ: 02.163.223/0001-03